



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: D00734 Del 14/08/2024

Concepto: DEVOLUCION DEL BANCO NOMINA 1A QNA AGOSTO 2024 GUEVARA CATALINA, LOYA JUDITH, SAENZ EDUARDO Y LERMA LUIS

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Fecha y hora de Impresión 20/ago./2024 03:25 p. m.
Página 1

Beneficiario:

Folio / Cheque :

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1112-01-0009	BANAMEX 70165902740 CHIH	\$145,356.80		FF., DEVOLUCION DEL BANCO NOMINA 1A QNA AGOSTO 2024 GUEVARA CATALINA, LOYA JUDITH, SAENZ EDUARDO Y LERMA LUIS
0002	2111-01-0183	GUEVARA OLIVAS GABRIELA		\$32,916.40	FF., DEVOLUCION DEL BANCO NOMINA 1A QNA AGOSTO 2024 GUEVARA CATALINA, LOYA JUDITH, SAENZ EDUARDO Y LERMA LUIS
0003	2111-01-0115	LOYA RODRÍGUEZ JUDITH		\$36,108.00	FF., DEVOLUCION DEL BANCO NOMINA 1A QNA AGOSTO 2024 GUEVARA CATALINA, LOYA JUDITH, SAENZ EDUARDO Y LERMA LUIS
0004	2111-01-0337	SAENZ FRIAS EDUARDO		\$38,756.20	FF., DEVOLUCION DEL BANCO NOMINA 1A QNA AGOSTO 2024 GUEVARA CATALINA, LOYA JUDITH, SAENZ EDUARDO Y LERMA LUIS
0005	2111-01-0153	LERMA RUIZ LUIS MANUEL		\$37,576.20	FF., DEVOLUCION DEL BANCO NOMINA 1A QNA AGOSTO 2024 GUEVARA CATALINA, LOYA JUDITH, SAENZ EDUARDO Y LERMA LUIS
Sumas iguales =>			145,356.80	145,356.80	

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
		247.00		7,148,289.14
14/08/2024	KEILA RAMOS ARELLANO DEPOS 0000140824 00108905		1,346,474.80	5,801,814.34
14/08/2024	FONDO NOMINA BBVA P INT 0140824 00189314		5,636.43	5,796,177.91
14/08/2024	PENSION ALIMENTICIA EDDIE FDEZ P INT 0140824 00193074		3,634.22	5,792,543.69
14/08/2024	PENSION ALIMENTICIA DAMIAN DIAZ P INT 0140824 00196014		5,573.90	5,786,969.79
14/08/2024	PENSION ALIMENTICIA ERICK DIAZ P INT 0140824 00198810		4,151.19	5,782,818.60
14/08/2024	PENSION ALIMENTICIA MIROSLAVA LARA P INT 0140824 00202237		3,037.04	5,779,781.56
14/08/2024	PENSION ALIMENTICIA ALEJANDRO RAZO P INT 0140824 00204558		348.98	5,779,432.58
14/08/2024	DOMI 0000672682 TELCEL 0000672682 00057774		346.32	5,779,086.26
14/08/2024	DOMI 0000672889 TELCEL 0000672889 00057778		990,223.80	4,788,862.46
14/08/2024	CARGO GLOBAL 14135213 Nom 1a qna 0014135213 00141400	145,356.80		4,934,219.26
14/08/2024	DEPOSITO GLOBAL ABO X DEV DE OP.Nom 0000000000 00141493		328,133.40	4,606,085.86
14/08/2024	CARGO GLOBAL 14361114 Nom 1a qna 0014361114 00143623	1,019.14		4,607,105.00
14/08/2024	Janeth Rogelio D INT 1408240 00452605		16,078.20	4,591,026.80
14/08/2024	COBRO CHEQUE NUMERO 93 0000000093 00068635		145,356.80	4,445,670.00
14/08/2024	CARGO GLOBAL 18114615 Nom 1a qna 0018114615 00181151	145,356.80		4,591,026.80
14/08/2024	DEPOSITO GLOBAL ABO X DEV DE OP.Nom 0000000000 00181156	201.00		4,591,227.80
14/08/2024	ARMANDO CAMPOS CORNELIO DEPOS 0000140824 00353099		16,463.60	4,574,764.20
14/08/2024	COBRO CHEQUE NUMERO 92 0000000092 00068797		168.00	4,574,932.20
14/08/2024	Jrz D INT 1408240 00785994	600.00		4,575,532.20
14/08/2024	KEILA RAMOS ARELLANO DEPOS 0000140824 00449006		145,356.80	4,430,175.40
14/08/2024	CARGO GLOBAL 32256316 Nom 1a qna 0032256316 00322569	145,356.80		4,575,532.20
14/08/2024	DEPOSITO GLOBAL ABO X DEV DE OP.Nom 0000000000 00322583			

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
 Importante: Esta operación genera cobro de comisión de acuerdo con lo publicado en el siguiente enlace:
https://www.banamex.com/resources/pdf/es/ley_transparencia/comisiones/CM3E.pdf
 Consulta tus descuentos o promociones con tu ejecutivo de relación.



Miércoles 14 de Agosto de 2024, 3:53 PM Centro de México

Archivo de Nómina Banamex

Cliete 73562443
Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de Pago

Nombre de archivo	Generador Pagos 1a Agosto 2024 Banamex S	Secuencial	16
Tipo de archivo	Nómina Banamex	Estatus	Aplicado
Fecha de envío	14/08/2024	Número de Operaciones	4
Fecha de aplicación	14/08/2024	Importe Total MXN	\$ 145,356.80
Cuenta de Cargo	7016/5902740	Tipo de Cuenta de Cargo	Cheques

Pagos registrados rechazados

Método de pago	Tipo	Importe	Tipo de Cuenta de Abono	Cuenta de Abono	Referencia de Pago	Referencia 1	Beneficiario	Num.Autorización	Estatus
Pago a Banamex	Nomina	32,916.40	Cheques	9037/4356258	nomina		Gabriela Catalina, Guevara/Olivas	000000000000	Rechazado
Pago a Banamex	Nomina	36,108.00	Cheques	9017/9939478	nomina		Judith Alejandra, Loya/Rodriguez	000000322570	Rechazado
Pago a Banamex	Nomina	38,756.20	Cheques	7007/1404739	nomina		Eduardo Antonio, Saenz/Frias	000000322572	Rechazado
Pago a Banamex	Nomina	37,576.20	Cheques	9018/5045969	nomina		Luis Manuel, Lerma/Ruiz	000000322574	Rechazado